quosque bene placitis libere convertendi perpetuo et
invenio temporibus in vigore facti sunt originali
fili renuntiandi et inter se per se patrem et mater
sunt in se complectentes et patris Inscriptio est
nata et videtur fuit

Testamenti Matkowskiego Quil-

tat. Coram officio et Actis presentibus Castrensibus
Capitulis Preemphensibus personaliter compareat re-
lictus Matthias Perlech. Sane Mente et Corpore
Ejus a Deo dicitur Juribus Juris omnibus subordi-
natis propriis et competens ratio et conscientia in
sua Capite Preemphensibus hunc dicit se cum suis ubi actu-
mo suis dicitur quod ad patris attinet trahitur et se-
nare subjacent atque in corpore palam libere publico
ac perceptoris renuntiat Quia ipse sicut dicitur dicit
Thomae Szadkowiec de summa quadraginta floribus
pulsis sibi renuntiavit per eundem Matkowski Coram
Actis Deum Preemphensibus in bonis suis dicitur nem-
pe utriusque videlicet in Woteyn. Item dicitur in trijny
na Berezui Item pul utriusque summa dicitur in kre-
miance Casere summa dicitur in Terra pmi Preemphensibus
Villae in Matkowski Consistens modo obligationis ad fil-
ios in summa dicitur de sua ipsa summa obligationis
ob plenariam eius summa summa perpetuo et
perpetuo quietat liberat et absoluit facti in tenet
temporibus In summa dicitur in toto et tota Castrensibus
habet et annuatim et de bonis presentibus videtur
dicit sibi et suis posteris ratione ipsius perpetuo
in ponendo silentio. Sicut renuntiat suis Regere.

187/vu

Actum in Castro Preemphensibus Feria Sexta post festum Sanctae Mar-

garethe

803

garetha Virgines et Martyris
proxima Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Quingagesimo
Tertio
Matkowska Matkowskemu
donat.

Coram officio et Actis presentibus Casus Capituli
Cremyschei Comparens personaliter nobili Anthonio
bilio olim Wasko Czacowicz Matkowsk. filii no-
bilio vobis olim Hedko Baderowicz Matkowsk. con-
foss derelicta vidua sane mente et corpore Exi-
stentia de iuris ditionibus iuribus iudicibus suis qu-
busvis propriis et conpetens modo presentibus Casus
Capituli Cremyschei iuris ditionibus seculis iuris iudicibus actibus
suis omnibus quoad actus presentis attinet totaliter et plene
relinquit atque inuoluntate palam libere publice et pa-
cipue reuocavit Quia ipsa bona sua propria et de-
bita inuoluntate in se putatorijus interme-
dit ab una parte parte ab altera vobis illi huiusmodi
Bogowicz Matkowsk. in iudicio bona sua bona se-
culij skowca de ditionibus bona Waska Melanowicz in
bonis illis Matkowsk. de iure patris Consistens in omni-
bus iuris ditionibus propriis titulis bonis omnibus
bonis bonis iuribus iudicibus iuris iudicibus presentibus
obstantibus Conmuni et conlunantibus attinentijque
et per huiusmodi in iudicio omnibus in illis Ex presentibus omnibus
suis reuocavit iuris ditionibus aut alii iuris ditionibus
reservando seu Exipiendo deus in late longi